Избирательная комиссия

Северного сельского поселения

636763 Томская область, Александровский район, п. Северный, ул. Дорожная 5,

тел. 89234411477
__________________________________________________

РЕШЕНИЕ

07.08.2017                                                                                               № 13\54
Об утверждении формы списка избирателей для проведения досрочного голосования

на выборах Главы муниципального образования «Северное сельское поселение» Александровского района 10 сентября 2017 года
             На основании части 13 статьи 61 Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области» от 14.02.2005 года №29- ОЗ,
комиссия решила:

Утвердить форму списка избирателей для проведения досрочного голосования на выборах Главы муниципального образования «Северное сельское поселение» Александровского района  (титульного и вкладного листа)  согласно приложению. Формат бумаги А-4.
Председатель Избирательной

комиссии  Северного сельского

поселения                                                       ______________                        Шкуратова Т. А
                                                                                               (подпись)                                   (фамилия, инициалы)

Секретарь Избирательной

комиссии   Северного сельского

поселения                                                     _______________                       Фролова С.П___
                                                                            (подпись)                                        (фамилия, инициалы)

ВЫБОРЫ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕВЕРНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

10 сентября 2017года

СПИСОК ДОСРОЧНО ПРОГОЛОСОВАВШИХ ИЗБИРАТЕЛЕЙ
по избирательному участку № 368

Томская область, Александровский район, пос. Северный, ул. Дорожная, д.4
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК №_____ ,  ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ                                                                                                        СТРАНИЦА № ___
Томская область, Александровский район, пос. Северный, ул. Дорожная, д.4
                                                                                                                            КНИГА № ____

(адрес: район, город, район в городе, поселок, село, улица, дом)
	№ п\п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения (в возрасте 18 лет- дополнительно день и месяц рождения)
	Адрес места жительства
	Серия и номер

паспорта или заменяющего его документ
	Подпись избирателя за  полученный избирательный бюллетень  по выборам  Главы муниципального образования «Северное сельское поселение»
	Подпись члена комиссии, выдавшего избирательный бюллетень

	Особые отметки

	ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ВНЕСЕННЫХ В СПИСОК ДОСРОЧНО ПРОГОЛОСОВАВШИХ ИЗБИРАТЕЛЕЙ, НА МОМЕНТ ОКОНЧАНИЯ ДОСРОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ ________        ________

	ЧИСЛО БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ  ДОСРОЧНО ПРОГОЛОСОВАВШИМ  ИЗБИРАТЕЛЯМ В ПОМЕЩЕНИИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  (УСТАНАВЛИВАЕТСЯ ПО ЧИСЛУ ПОДПИСЕЙ ДОСРОЧНО ПРОГОЛОСОВАВШИХ ИЗБИРАТЕЛЕЙ)                                                                                     ________        ________

ПОДПИСЬ, ФАМИЛИЯ  И ИНИЦИАЛЫ ЧЛЕНА ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И, ПРОСТАВИВШЕГО СУММАРНЫЕ ДАННЫЕ НА ЭТОЙ СТРАНИЦЕ ___________________

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК №_____ ,  ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ                                                                                                        СТРАНИЦА № ___
Томская область, Александровский район, пос. Северный, ул. Дорожная, д.4
                                                                                                                            КНИГА № ____

(адрес: район, город, район в городе, поселок, село, улица, дом)
ИТОГО ПО СПИСКУ ДОСРОЧНО ПРОГОЛОСОВАВШИХ ИЗБИРАТЕЛЕЙ

	ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ВНЕСЕННЫХ В СПИСОК ДОСРОЧНО ПРОГОЛОСОВАВШИХ ИЗБИРАТЕЛЕЙ,

НА МОМЕНТ ОКОНЧАНИЯ ДОСРОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ                                                                                                                                          ___________       ___________

	ЧИСЛО БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ДОСРОЧНО ПРОГОЛОСОВАВШИМ ИЗБИРАТЕЛЯМ В ПОМЕЩЕНИИ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  (УСТАНАВЛИВАЕТСЯ ПО ЧИСЛУ
ПОДПИСЕЙ ДОСРОЧНО ПРОГОЛОСОВАВШИХ ИЗБИРАТЕЛЕЙ)                                                                                                                                 ___________      ____________

Итого досрочно проголосовавШих избирателей

ПО ВЫБОРАМ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»   _______________________________________________________________________________

(число прописью)
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ  КОМИССИИ
	__________________________

(подпись)
	___________________________________________

(фамилия, инициалы)

	СЕКРЕТАРЬ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

	__________________________

(подпись)
	__________________________________________

(фамилия, инициалы)

МП